
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
-сь

сьоме скликання 

П'ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

26       червня       2 0 2 0  7/51/17 

Про перейменування закладів освіти та 

затвердження Статутів 

Керуючись ст. 26, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 

З ст. 12, ч. 2 ст.25 Закону України «Про освіту», ч. 1 ст. 32, ч. 2 ст. 33 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», з метою приведення найменувань та установчих 

документів закладів освіти Тернопільської міської ради у відповідність до вимог чинного 

законодавства, врахувавши висновок постійної комісії міської ради з гуманітарних 

питань, міська рада ВИРІШИЛА: 1.Змінити найменування закладів освіти Тернопільської 

міської ради, а саме: 

1.1. Тернопільської спеціалізованої загальноосвітньої школи І ступеня повного дня з 

поглибленим вивченням іноземних мов Тернопільської міської ради Тернопільської 

області (ЄДРПОУ 14053371) на Тернопільську початкову школу №1 Тернопільської 

міської ради, скорочене найменування Тернопільська початкова школа №1, повне 

найменування англійською мовою: ТегпоріІ Ргітагу ЗспооІ 1 ТегпоріІ Сіїу СоипсіІ ТегпоріІ 

Редіоп, скорочене найменування англійською мовою ТегпоріІ Ргітагу ЗспооІ 1. 

1.1.1. Затвердити нову редакцію статуту Тернопільської початкової школи №1 

Тернопільської міської ради, згідно з додатком 1 (додається). 

1.2. Тернопільського навчально-виховного комплексу №7 Тернопільської міської ради 

Тернопільської області (ЄДРПОУ 24620061) на Тернопільську початкову школу №2 

Тернопільської міської ради, скорочене найменування ТПШ №2. 

1.2.1. Затвердити нову редакцію статуту Тернопільської початкової школи №2 

Тернопільської міської ради, згідно з додатком 2 (додається). 

1.3. Тернопільського навчально-виховного комплексу №28 Тернопільської міської ради 

Тернопільської області (ЄДРПОУ 24620055) на Тернопільську початкову школу №3 

Тернопільської міської ради, скорочене найменування ТПШ №3. 

1.3.1. Затвердити нову редакцію статуту Тернопільської початкової школи №3 

Тернопільської міської ради, згідно з додатком 3 (додається). 

1.4. Тернопільського навчально-виховного комплексу №32 Тернопільської міської ради 

Тернопільської області (ЄДРПОУ 24620380) на Тернопільську початкову школу №4 

Тернопільської міської ради, скорочене найменування ТПШ №4. 

1.4.1. Затвердити нову редакцію статуту Тернопільської початкової школи №4 

Тернопільської міської ради, згідно з додатком 4 (додається). 

1.5. Тернопільського навчально-виховного комплексу №35 Тернопільської міської ради 



Тернопільської області (ЄДРПОУ 24621310) на Тернопільську початкову школу №5 

Тернопільської міської ради, скорочене найменування ТПШ №5. 1.5.1. Затвердити 

нову редакцію статуту Тернопільської початкової школи №5 Тернопільської міської 

ради, згідно з додатком 5 (додається). 

1.6. Тернопільської спеціалізованої загальноосвітньої школи І ступеня повного дня з 

поглибленим вивченням основ економіки Тернопільської міської ради Тернопільської 

області (ЄДРПОУ 23596633) на Тернопільську початкову школу «Ерудит» Тернопільської 

міської ради, скорочене найменування ТПШ «ЕРУДИТ». 

1.6.1. Затвердити нову редакцію статуту Тернопільської початкової школи «Ерудит» 

Тернопільської міської ради, згідно з додатком • (додається). 

1.7. Тернопільського навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад- 

загальноосвітня школа 1-І І ступенів №30» Тернопільської міської ради Тернопільської 

області (ЄДРПОУ 14055938 ) на Тернопільську гімназію №30 Тернопільської міської 

ради, скорочене найменування ТГ №30. 

1.7.1. Затвердити нову редакцію статуту Тернопільської гімназії №30 Тернопільської 

міської ради, згідно з додатком 7 (додається). 

1.8. Тернопільської школи допризовної підготовки Тернопільської міської ради 

Тернопільської області (ЄДРПОУ 14042953) на Тернопільський міжшкільний ресурсний 

центр Тернопільської міської ради, скорочене найменування ТМРЦ ТМР. 

1.8.1. Затвердити нову редакцію статуту Тернопільського міжшкільного ресурсного 

центру Тернопільської міської ради, згідно з додатком 8 (додається). 

2. Керівникам закладів освіти, найменування яких змінені цим рішенням, здійснити 

заходи щодо державної реєстрації змін до установчих документів у встановленому 

законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

гуманітарних питань. />Ж//- 

7 УПРАВЛІННЯ V  \ 

Міський голова 

 

|ші  

ВИКОНАВЧО; 

С.В.Надал Х5.7 
 


